
UCHWAŁA  Nr 101/183/2021 

ZARZĄDU POWIATU W  WĄBRZEŹNIE  

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zbycia majątku stanowiącego własność Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zbycie zbędnego majątku: 

1) samochodu osobowego Skoda Octavia 2.0 MR’97 SLX, nr rej. CWAA001, nr VIN TMBBE41U0YX280539; 

2) samochodu ciężarowego Renault Kangoo MR’98 1.8t RN, nr rej. CWA01LS, nr VIN VF1KC0HAF21180127. 

2. Zbycie pojazdów odbędzie się w trybie przetargu ofertowego. 

3. W oparciu o wycenę rzeczoznawcy ustala się cenę wywoławczą: 

1) samochodu osobowego Skoda Octavia – 3 400,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta złotych 00/100); 

2) samochodu ciężarowego Renault Kangoo – 1 300,00 zł (słownie tysiąc trzysta złotych 00/100). 

§ 2.1. Projekty ogłoszeń o zbyciu samochodów, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do uchwały. 

2. Ogłoszenia o przetargach, o których mowa w ust. 1, zostaną podane do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie i BIP Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 5C3BAA5F-AB0C-4958-8D39-75B30EC3CB50. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

Mając na uwadze przebieg, wysoki stopień wyeksploatowania oraz wiek samochodów służbowych, podjęto 

decyzję o zakupie nowych pojazdów dla Zarządu Dróg Powiatowych i Powiatowego Urzędu Pracy. 

W związku z powyższym, kierując się zasadą celowego i racjonalnego wydatkowania środków publicznych, 

celowym jest zbycie zbędnych pojazdów. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do zadań zarządu 

powiatu należy m.in. gospodarowanie mieniem powiatu, a mając na uwadze, że w aktualnym stanie prawnym brak 

jest przepisów określających zasady postępowania przy sprzedaży zbędnych składników majątku ruchomego 

stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego, uzasadnione jest podjęcie przez Zarząd Powiatu 

w Wąbrzeźnie, uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu powyższej uchwały nie rodzi dodatkowych skutków finansowych dla 

budżetu Powiatu Wąbrzeskiego. 

 

 

 

Id: 5C3BAA5F-AB0C-4958-8D39-75B30EC3CB50. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 101/183/2021 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie                                                                                                                                                                                      
z dnia 30 marca 2021 roku  

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM  

NA ZBYCIE POJAZDU 

z dnia 30 marca 2021 r. 

1. Sprzedający: Powiat Wąbrzeski, ul. Wolności 44, 87-00 Wąbrzeźno, NIP: 878-173-62-65, 

tel. 56 688 24 50-57 wew. 116; e-mail: ag@wabrzezno.pl.  

2. Pojazd można obejrzeć przy Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 

Wąbrzeźno, w dniach 1.04.2021 r. – 14.04.2021 r. w godzinach pracy urzędu, po uprzednim 

umówieniu się telefonicznie pod numerem: 56 688 24 50 wew. 116 – Pan Wojciech Bereza 

3. Samochód osobowy Skoda Octavia 2.0.MR’97 SLX: 

− VIN: TMBBE41U0YX280539; 

− typ nadwozia – liftback 5-drzwiowy; 

− pojemność / moc silnika – 1984 ccm/85 kW (116 KM); 

− rok. prod. – 2000; 

− przebieg – 388 147 km; 

− ekspertyza sporządzona przez rzeczoznawcę do wglądu u Sprzedającego; 

− aktualny przegląd techniczny, ubezpieczenie, pojazd sprawny. 

4. Sprzedający nie wymaga wniesienia wadium. 

5. Cena wywoławcza wynosi 3 400 zł brutto.  

6. Oferta pisemna powinna zawierać imię, nazwisko i adres, oferowaną cenę i warunki jej zapłaty 

(przelew/gotówka), oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca.  

1) oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić w zamkniętej kopercie, 

uniemożliwiającej odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania; 

2) opakowanie winno być oznaczone imieniem i nazwiskiem oraz adresem Oferenta, 

zaadresowane na adres Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie (ul. Wolności 44, 87-200 

Wąbrzeźno) oraz opisane: ,,Oferta na zakup pojazdu Skoda Octavia. Nie otwierać przed 

dniem 15.04.2021 r., godz. 11:15" ; 

3) oferty należy składać w pokoju nr 130 (Sekretariat) w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno; 

4) termin skradania ofert upływa w dniu 15.04.2021 r. o godz. 11:00. W przypadku złożenia oferty 

po określonym przez Sprzedającego terminie składania ofert, Sprzedający niezwłocznie 

zawiadomi Oferenta o fakcie złożenia oferty po terminie, a także zwróci ofertę po upływie 

terminu. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina 

wpływu oferty do Sprzedającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską; 

5) publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2021 r., o godz. 11:15, w pokoju nr 133 w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie (I piętro); 

6) Oferent składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 14 dni. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

8. Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli:  

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu; 

2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 6 niniejszego ogłoszenia, lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę; 

Id: 5C3BAA5F-AB0C-4958-8D39-75B30EC3CB50. Uchwalony Strona 1



3) złożona oferta jest poniżej ceny wywoławczej. 

9. Zawarcie Umowy sprzedaży nastąpi w terminie do 7 dni od dnia wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Oferent jest zobowiązany zapłacić kwotę nabycia w terminie nie dłuższym, niż 14 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży. Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia 

przez Kupującego kwoty nabycia. 

10. Wydanie pojazdu wraz z dokumentami nastąpi w ciągu 7 dni od dnia uiszczenia kwoty nabycia, na 

podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, podpisanego przez Kupującego i przedstawicieli 

Sprzedającego, po zapłaceniu przez Kupującego kwoty nabycia.  

11. Sprzedający informuje o braku możliwości zwrotu nabytego składnika rzeczowego majątku 

ruchomego będącego przedmiotem ogłoszenia.  

 

Id: 5C3BAA5F-AB0C-4958-8D39-75B30EC3CB50. Uchwalony Strona 2



 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 101/183/2021 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie                                                                                                                                                                                      
z dnia 30 marca 2021 roku  

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM  

NA ZBYCIE POJAZDU 

z dnia 30 marca 2021 r. 

1. Sprzedający: Powiat Wąbrzeski, ul. Wolności 44, 87-00 Wąbrzeźno, NIP: 878-173-62-65, 

tel. 56 688 24 50-57 wew. 116; e-mail: ag@wabrzezno.pl.  

2. Pojazd można obejrzeć przy Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 

Wąbrzeźno, w dniach 1.04.2021 r. – 14.04.2021 r. w godzinach pracy urzędu, po uprzednim 

umówieniu się telefonicznie pod numerem: 56 688 24 50 wew. 116 – Pan Wojciech Bereza 

3. Samochód ciężarowy Renault Kangoo MR’98 1.8t RN: 

− VIN: VF1KC0HAF21180127; 

− typ nadwozia – kombi uniwersalne 5 osobowe; 

− pojemność / moc silnika – 1390 ccm/55 kW (75 KM) 

− rok. prod. – 1999; 

− przebieg – 129 500 km; 

− ekspertyza sporządzona przez rzeczoznawcę do wglądu u Sprzedającego; 

− aktualny przegląd techniczny, ubezpieczenie, niesprawny akumulator. 

4. Sprzedający nie wymaga wniesienia wadium. 

5. Cena wywoławcza wynosi 1 300 zł brutto.  

6. Oferta pisemna powinna zawierać imię, nazwisko i adres, oferowaną cenę i warunki jej zapłaty 

(przelew/gotówka), oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca.  

1) oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić w zamkniętej kopercie, 

uniemożliwiającej odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania; 

2) opakowanie winno być oznaczone imieniem i nazwiskiem oraz adresem Oferenta, 

zaadresowane na adres Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie (ul. Wolności 44, 87-200 

Wąbrzeźno) oraz opisane: ,,Oferta na zakup pojazdu Renault Kangoo. Nie otwierać przed 

dniem 15.04.2021 r., godz. 11:15" ; 

3) oferty należy składać w pokoju nr 130 (Sekretariat) w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno; 

4) termin skradania ofert upływa w dniu 15.04.2021 r. o godz. 11:00. W przypadku złożenia oferty 

po określonym przez Sprzedającego terminie składania ofert, Sprzedający niezwłocznie 

zawiadomi Oferenta o fakcie złożenia oferty po terminie, a także zwróci ofertę po upływie 

terminu. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina 

wpływu oferty do Sprzedającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską; 

5) publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2021 r., o godz. 11:15, w pokoju nr 133 w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie (I piętro); 

6) Oferent składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 14 dni. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

8. Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli:  

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu; 

2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 6 niniejszego ogłoszenia, lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę; 

Id: 5C3BAA5F-AB0C-4958-8D39-75B30EC3CB50. Uchwalony Strona 1



 

3) złożona oferta jest poniżej ceny wywoławczej. 

9. Zawarcie Umowy sprzedaży nastąpi w terminie do 7 dni od dnia wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Oferent jest zobowiązany zapłacić kwotę nabycia w terminie nie dłuższym, niż 14 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży. Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia 

przez Kupującego kwoty nabycia. 

10. Wydanie pojazdu wraz z dokumentami nastąpi w ciągu 7 dni od dnia uiszczenia kwoty nabycia, na 

podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, podpisanego przez Kupującego i przedstawicieli 

Sprzedającego, po zapłaceniu przez Kupującego kwoty nabycia.  

11. Sprzedający informuje o braku możliwości zwrotu nabytego składnika rzeczowego majątku 

ruchomego będącego przedmiotem ogłoszenia.  

 

Id: 5C3BAA5F-AB0C-4958-8D39-75B30EC3CB50. Uchwalony Strona 2




